

Investitor
ObiectPrimaria orasului Briceni
Reparatia acceselor si amenajarea curtilor la blocuri locative din or. Briceni**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 17				
1	DI155 A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			17,59 1,07
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	30,74	1,073
	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	4,20	0,134
	29404200 07200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	450,00	8,190
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,640
2	TsI50 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,202
3	DH02 B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			92,35 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,351
4	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			391,70 18,45
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	30,75	18,450
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,10	40,217
	14111222	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	189,82	231,392

1	2	3	4	5	6	7
	01672	r.magmatice 40-63 mm				
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,20	0,630
	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,696
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,564
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,750
5	D1107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 978,07 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 873,684
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	104,386
6	DB16 H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat și oțel patrat la cald - se scoate din lucrări)	m2			187,67 2,31
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	2,305
	11110001 0001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 234,60	174,079
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	2,544
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,544
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	780,00	6,202
7	DB16 D K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuală 6,0 cm (resurse: nisip bitumat și oțel patrat - se scoate din lucrări)	m2			185,10 5,53
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,1200	30,74	5,533
	11110001 0001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 234,60	174,103
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	320,00	5,468
		2. Capitolul 2. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 19				
8	D1155 A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2			17,59 1,07

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	30,74	1,073
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	4,20	0,134
	29404200 07200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	450,00	8,191
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,640
9	TsI50 A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			15,20 0,00
	34105400 00006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,201
10	DH02 B K=2	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			92,33 0,00
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,328
11	DA12 B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire h=12cm	m3			391,70 18,45
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	30,75	18,450
	14111222 01646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,10	40,218
	14111222 01672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	189,82	231,393
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,20	0,630
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,701
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vârturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,559
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,748
12	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 975,00 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 870,673
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	104,327
13	DB16 H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat și oțel patrat la cald - se scoate din lucrări)	m2			187,67 2,31

1	2	3	4	5	6	7
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	2,305
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 234,60	174,079
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	2,543
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,543
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	780,00	6,200
		3. Capitolul 3. Acces la blocul locativ din str. Independentei, 21				
14	DI155 A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			17,59 ----- 1,07
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	30,74	1,073
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	4,20	0,134
	29404200 07200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	450,00	8,190
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,640
15	TsI50 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,200
16	DH02 B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			92,40 ----- 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,400
17	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			391,69 ----- 18,45
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	30,75	18,450
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,10	40,214
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	189,82	231,391
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,20	0,630
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,700
	29522400	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,2580	320,00	82,560

1	2	3	4	5	6	7
	04010	valturi R 8-14 de 14tf				
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,750
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 975,24 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 868,571
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	106,667
19	DB16 H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat la.cald - se scoate din lucrari)	m2			187,67 2,31
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	2,305
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 234,60	174,079
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	2,544
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,544
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	780,00	6,200
		4. Capitolul 4. Curtea blocului locativ din str. Independentei, 21				
20	DI155 A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			17,59 1,07
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	30,74	1,073
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	4,20	0,134
	29404200 07200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	450,00	8,190
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,640
21	TsI50 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,200
22	DH02 B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			92,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,400
23	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore h=12cm	m3			391,69 ----- 18,45
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	30,75	18,450
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,10	40,214
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	189,82	231,391
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,20	0,630
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,700
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,560
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,750
24	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 978,12 ----- 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 873,125
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
25	DB16 H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat la.cald - se scoate din lucrari)	m2			187,67 ----- 2,31
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	2,305
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 234,60	174,079
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	2,544
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,544
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	780,00	6,200
26	DB16 D K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat - se scoate din lucrari)	m2			185,09 ----- 5,53
	71290400	Asfaltator	h-om	0,1200	30,74	5,533

1	2	3	4	5	6	7
	10110					
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 234,60	174,079
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	320,00	5,476
		5. Capitolul 5. Acces la blocul locativ din str. Independentei, 23				
27	DI155 B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			29,28 ----- 1,79
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0581	30,74	1,786
	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	4,20	0,223
	29404200 07200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	450,00	13,636
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	250,00	7,576
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	200,00	6,061
28	TsI50 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,202
29	DH02 B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10 cm	100m2			92,40 ----- 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,400
30	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=18cm	m3			391,69 ----- 18,45
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	30,75	18,450
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,10	40,216
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	189,82	231,390
	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,20	0,630
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,703
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,558
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,746
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t			8 002,15 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 896,774
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,376
32	DB19 F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (resurse: nisip bitumat si otel patrat lam. cald - se scoate din lucrari)	m2			139,84 <hr/> 1,84
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,74	1,844
	11110001 0001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 090,00	128,620
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	320,00	2,112
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	320,00	2,112
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	780,00	5,148
33	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 922,83 <hr/> 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 816,304
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	106,522
34	DB16 H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (resurse: nisip bitumat si otel patrat la. cald - se scoate din lucrari)	m2			125,12 <hr/> 1,54
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,537
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 234,60	116,052
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	1,697
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	1,697
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	780,00	4,137
		6. Capitolul 6. Curtea blocurilor locative din str. Independentei, 23 si 24				
35	D1155 A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			17,59 <hr/> 1,07

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	30,74	1,073
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	4,20	0,134
	29404200 07200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	450,00	8,190
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,640
36	TsI50 A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			15,20 0,00
	34105400 00006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,201
37	DH02 B K=2	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			92,36 0,00
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,358
38	DA12 C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără înnoțire h=10cm	m3			336,20 9,23
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,3000	30,75	9,225
	14111222 01672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	189,82	241,071
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	4,20	0,210
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,700
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vâlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	320,00	69,760
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,233
39	DA12 B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire h=12cm	m3			391,70 18,45
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	30,75	18,450
	14111222 01646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,10	40,216
	14111222 01672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	189,82	231,392
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,20	0,630
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,697

1	2	3	4	5	6	7
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,563
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,750
40	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 982,84 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 878,358
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	104,478
41	DB16 H K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica gr. 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat la.cald - se scoate din lucrari)	m2			187,67 2,31
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	2,306
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 234,60	174,079
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	2,544
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,544
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	780,00	6,201
42	DB16 D K=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala 6,0 cm (resurse: nisip bitumat si otel patrat - se scoate din lucrari)	m2			185,09 5,53
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,1200	30,74	5,533
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 234,60	174,079
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	320,00	5,474
		7. Capitolul 7. Acces la blocuri locative din str. Independentei, 25 si 27				
43	DI155 A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			17,59 1,07
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0349	30,74	1,073
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	4,20	0,134

1	2	3	4	5	6	7
	29404200 07200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	450,00	8,190
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,550
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,640
44	TsI50 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,200
45	DH02 B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea 10cm	100m2			92,40 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	92,400
46	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=18cm	m3			391,69 18,45
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	30,75	18,450
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	198,10	40,214
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	189,82	231,391
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,20	0,630
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,700
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,560
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,750
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 986,82 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 881,818
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
48	DB19 F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (resurse: nisip bitumat si otel patrat lam. cald - se scoate din lucrari)	m2			139,84 1,84
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,74	1,844
	11110001 0001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregat mari	t	0,1180	1 090,00	128,620

1	2	3	4	5	6	7
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	320,00	2,112
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	320,00	2,112
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	780,00	5,148
49	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 986,11 ----- 0,00
	23203226 000401	Bitum	t	1,0300	7 650,00	7 881,818
	29522200 00000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	104,293
50	DB16 H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (resurse: nisip bitumat si otel patrat la. cold - se scoate din lucrari)	m2			125,12 ----- 1,54
	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,537
	11110001 0001311	Mixtura asfaltica preparata la cold cu agregate marunte	t	0,0940	1 234,60	116,052
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	1,696
	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	1,696
	29522400 05100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	780,00	4,134

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)